UCHWALA NR XXVIII/152/20
RADY GMINY W SIECIECHOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie szczegotowego sposobu i zakresu §wiadczenia uslug w zakresie odbierania odpadow od
wlascicieli nieruchomosci i ich zagospodarowania w zamian za uiszczona przez wlasciciela nieruchomosci
oplate za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 151 art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 wrze$nia
1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (t. j. Dz. U 2020 r. poz. 1439 ze zm.), po zasi¢gnigciu
opinii Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kozienicach, Rada Gminy Sieciechow uchwala
si¢, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Szczegdtowy sposob izakres §wiadczenia ustug w zakresie odbierania odpaddéw od
wlascicieli nieruchomosci iich zagospodarowania w zamian za uiszczong przez wiasciciela nieruchomosci
optate za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Traci moc obowiazujaca: Uchwata Nr XLVI/227/18 Rady Gminy Sieciechow z dnia 14 wrzesnia
2018 roku w sprawie szczegdtowego sposobu i zakresu swiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadéw od
wlascicieli nieruchomosci iich zagospodarowania w zamian za uiszczong przez wiasciciela nieruchomosci
optate za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Uchwata Nr IV/20/18 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwaty nr XLVI/227/18 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia
14 wrzesnia 2018 r. w sprawie szczegotowego sposobu izakresu $wiadczenia ustug w zakresie odbierania
odpadow od wtascicieli nieruchomosci iich zagospodarowanie w zamian za uiszczong przez wlasciciela
nieruchomosci optate za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego i wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

Przewodniczacy Rady Gminy

Stanistaw Potyra

Id: CAEAC91C-199B-4480-B004-356036FF0F60. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXVIII/152/20
Rady Gminy w Sieciechowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
Szczegolowy sposob izakres $wiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadéw od wlascicieli

nieruchomosci i ich zagospodarowania w zamian za uiszczong przez wlasdciciela nieruchomosci oplate
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 1. Okresla sie szczegotowy sposob izakres $wiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadow
komunalnych od wtascicieli nieruchomosci oraz zagospodarowania tych odpaddéw w zamian za uiszczong przez
wilascicieli nieruchomosci optate za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczegolnosci:

1) rodzaje i ilo$¢ odbieranych odpadow komunalnych,
2) czestotliwos¢ odbierania odpadéw komunalnych,
3) sposob $wiadczenia ustug przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych (PSZOK)

4) tryb 1sposob zglaszania przez wiascicieli nieruchomosci przypadkoéw niewlasciwego swiadczenia ustug
przez przedsiebiorce odbierajacego odpady komunalne od wiasdcicieli nieruchomosci lub przez
prowadzacego punkt selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych.

§ 2. 1. W ramach opfaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podmiot zktéorym gmina ma
podpisang umowe na odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych, odbiera nastepujace odpady z terenu
nieruchomosci:

a) zmieszane odpady komunalne,
b) odpady ze szkta zebrane w sposob selektywny,
¢) odpady z papieru i tektury zebrane w sposob selektywny,

d) odpady metali, wtym odpadow opakowaniowych z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady
opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriatowe

e) odpady ulegajace biodegradacji, ze szczeg6lnym uwzglednieniem bioodpadow

2. Odbieranie odpadéw komunalnych, o ktorych mowa w ust. 1, odbywa si¢ zgodnie z harmonogramem
ustalonym przez Gming Sieciechow z podmiotem odbierajgcym odpady.

3. Dodatkowo bezposrednio z terenu nieruchomosci moga by¢ odbierane: odpady wielkogabarytowe,
zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny, zuzyte opony zgodnie z harmonogramem ustalonym przez gming
Sieciechow z podmiotem odbierajagcym odpady.

4. Pojemniki oraz worki nalezy udostgpni¢ w dniu odbioru odpadow, wystawiajac je przed posesje
w miejscu widocznym i dostepnym dla pracownikoéw podmiotu odbierajacego odpady bez koniecznosci wejécia
na teren nieruchomosci.

5. Popiodt z palenisk domowych nalezy dostarcza¢ we wilasnym zakresie ina wiasny koszt do PSZOK
w terminach wyznaczonych zgodnie z Regulaminem Funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadow
Komunalnych.

§ 3. 1. W zamian za uiszczong przez wilasciciela nieruchomosci optate za gospodarowanie odpadami
komunalnymi punkt selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych (PSZOK) $wiadczy ustugi na rzecz
mieszkancéw w zakresie przyjmowania:

a) papieru i tektury;

b) szkta;

¢) metalu;

d) tworzyw sztucznych;

e) zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego;
f) przeterminowanych lekéw, chemikaliow;

g) zuzytych baterii i akumulatorow;

Id: CAEAC91C-199B-4480-B004-356036FF0F60. Podpisany Strona 1



h) zuzytych opony motocyklowe i samochodowe o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 tony, ktore nie sg
wykorzystywane do prowadzenia dziatalnos$ci gospodarczej;

i) mebli i1 innych odpadow wielkogabarytowych;

j) gruz betonowy i ceglany bez szkta, ptytek, ceramiki;
k) odpadow ulegajacych biodegradacji;

1) popiotu;

m) opakowania wielomateriatowe;

n) odpadow tekstylidw i odziezy;

0) odpady niebezpieczne;

§ 4. 1. Okresla si¢ nastgpujaca czestotliwos¢ odbioru odpadéw komunalnych zterenu nieruchomosci
zabudowanych budynkami jednorodzinnymi i wielolokalowymi:

a) dla odpadow ze szkta zebranych w sposob selektywny — co najmniej raz na kwartal,
b) dla odpadow z papieru i tektury zebranych w sposob selektywny — co najmniej raz na kwartat,

c) dla odpadéw metali, wtym odpadéw opakowaniowych z metali, odpadow tworzyw sztucznych, w tym
odpadoéw opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadow opakowaniowych wielomateriatowych — co
najmniej raz w miesigcu,

d)dla odpadéow zmieszanych — w okresie od kwietnia do pazdziernika - co 2 tygodnie z zabudowy
jednorodzinnej; z zabudowy wielolokalowej raz w tygodniu, w okresie od listopada do marca — w cyklu
miesigcznym zaréwno dla zabudowy jednorodzinnej, jak i wielorodzinnej,

e) dla odpadow ulegajacych biodegradacji, ze szczegdlnych uwzglednieniem bioodpadow - okresie od kwietnia
do pazdziernika - co 2 tygodnie z zabudowy jednorodzinnej; z zabudowy wielolokalowej raz w tygodniu,
w okresie od listopada do marca — w cyklu miesigcznym zaréwno dla zabudowy jednorodzinnej, jak
1 wielorodzinne;j,

§ 5. 1. Okresla si¢ sposob odbierania odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomos$ci w zabudowie
jednorodzinne;j:

a) dla odpadoéw ze szkla zebranych w sposob selektywny - w workach koloru zielonego oznaczonych
nadrukiem — SZKEO o pojemnosci 120 1,

b) dla odpadow =z papieru itektury zebranych w sposob selektywny - w workach koloru niebieskiego,
oznaczonych nadrukiem PAPIER - o pojemnosci 1201,

c)dla odpadow metali, w tym odpadow opakowaniowych z metali, odpadow tworzyw sztucznych, w tym
odpadéw opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpadow opakowaniowych wielomateriatowe,
zebranych w sposdb selektywny - w workach koloru zoéttego, oznaczonych nadrukiem METALE
I TWORZYWA SZTUCZNE o pojemnosci 120 1,

d) dla odpadéw zmieszanych - z workéw koloru czarnego, oznaczonych nadrukiem ODPADY ZMIESZANE
0 pojemnosci 120 1,

e)dla odpadéow  ulegajacych  biodegradacji, ze  szczegdlnych uwzglednieniem  bioodpadow-
w workach koloru brazowego, oznaczonych nadrukiem BIO o pojemnosci 120 1.

2. Okresla si¢ sposob odbierania odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomos$ci w zabudowie
wielolokalowej:

a) dla odpadow ze szkla zebranych w sposob selektywny - z pojemnikéw koloru zielonego oznaczonych
napisem- SZKLO - o pojemnosci, co najmniej 1100 1,

b) dla odpadoéw z papieru itektury zebranych w sposob selektywny - z pojemnikow koloru niebieskiego
oznaczonych napisem PAPIER - o pojemnosci, co najmniej 1100 1,

c) dla odpadéw metali, wtym odpadoéw opakowaniowych z metali, odpadow tworzyw sztucznych, w tym
odpadéw opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpaddéw opakowaniowych wielomateriatowych,
zebranych w sposob selektywny - zpojemnikow koloru zoéttego oznaczonych nadrukiem METALE
I TWORZYWA SZTUCZNE o pojemnosci, co najmniej 1100 1,

Id: CAEAC91C-199B-4480-B004-356036FF0F60. Podpisany Strona 2



d) dla odpadoéw zmieszanych - z pojemnikéw koloru czarnego o pojemnosci, co najmniej 1100 1, oznaczonych
nadrukiem — ODPADY ZMIESZANE.

e)dla odpadéow  ulegajacych  biodegradacji, ze szczegdlnych uwzglednieniem  bioodpadow-
z pojemnikow koloru brazowego oznaczonych nadrukiem BIO o pojemnos$ci co najmniej 1100 1.

§ 6. 1. Punkt selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych (PSZOK) przyjmuje wylacznie odpady zebrane
W sposob selektywny.

2. Transport odpadow do PSZOK zapewnia wiasciciel nieruchomosci we wlasnym zakresie i na wilasny
koszt.

3. Zasady przyjmowania odpadow komunalnych, lokalizacje oraz godziny otwarcia PSZOK okresla
szczegotowo Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych.

§ 7. 1. Przypadki niewtasciwego swiadczenia ushug przez:
a) przedsigbiorce odbierajacego odpady komunalne od wtascicieli nieruchomosci lub
b) prowadzacego Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych,

nalezy zgtasza¢ do Urzedu Gminy Sieciechow: telefonicznie, elektronicznie, pisemnie lub osobiscie
w terminie 24 godz. od dnia wystgpienia niewlasciwego Swiadczenia ushug.

2. Zgloszenie, o ktérym mowa w ust. 1, powinno zawiera¢, co najmnie;j:
a) imi¢ i nazwisko zglaszajacego,
b) adres nieruchomosci, ktérej dotyczy zgloszenie,
c) telefon kontaktowy, adres e-mail badz adres korespondencyjny,

d) opis niewtasciwego $wiadczenia ustugi, uwzgledniajacy w szczegodlnosci: datg wystgpienia niewlasciwego
swiadczenia ustugi, rodzaj odpadéw, ktorego dotyczy zgloszenie, inne informacje majace znaczenie
W rozpatrzeniu zgloszenia.

Id: CAEAC91C-199B-4480-B004-356036FF0F60. Podpisany Strona 3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera l
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera m
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera n
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera o

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera e


	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d




